

Alminnelige avtalevilkår for kontokreditt med tilhørende kredittkort mellom Santander Consumer Bank AS og kortholder. Versjon 5. Gjeldende fom. 01.01.2023

sørge for at beløpet godskrives betalingsmottakerens bank senest innen utløpet av følgende frister:

- samme virkedag, ved innleilings betalingstransaksjon i norske kroner
- første påfølgende virkedag, ved betalingstransaksjon i euro som gjennomføres innenfor EØS uten valutaomregning
- første påfølgende virkedag, ved grenseoverskridende betalingstransaksjon i euro som gjennomføres innenfor EØS, der det i tillegg er foretatt høyst én valutaomregning fra norske kroner til euro
- fjerde påfølgende virkedag, ved andre betalingstransaksjoner til en betalingsmottaker i EØS

Ved grenseoverskridende betalingstransaksjon til en betalingsmottaker utenfor EØS skal Kortsteder sørge for å overføre beløpet til betalingsmottakerens bank senest innen utløpet av betalingsstøttestyret senest ved utløpet av syvendte virkedag etter at betalingsoppdraget ble mottatt.

Når en betalingsordre er iverksatt av eller via betalingsmottakeren, er betalingsmottakeren skal ansvarlig for at betalingsordren blir oversendt til Kortsteder innen fristen avtalt med betalingsmottakeren, ved direkte debiteringer slik at oppgjør kan skje på avtalt forfallsdag.

20. TREDJEPARTSTJENESTER

Kortholder kan inngå avtale om betalingstjenester med en annen betalingsstøttestyretbyr eller knyttet til kredittkontoen dersom kredittkontoen er en betalingskonto og det er tilrettelagt for det. Kortsteder har ikke ansvar for tjenesten fra den andre betalingsstøttestyretbyr.

Ved bruk av tredjepartstjenester som eksempelvis betalingsfullmakttjenester eller kontoinformasjonstjenester (fullmakttjenester) vil Kortsteder etter gjeldende regler på forespørsel fra tredjeparten gjøre tilgjengelig eller gi den informasjon som er nødvendig for å kunne gjennomføre betaling og kommunisere gjennom sikre kanaler med tredjepartstjenesteleverandøren. Dette samme gjelder dekningsforspørsel fra annen betalingsstøttestyretbyr dersom det er utstedt et kortbasert betalingsinstrument på betalingskonto. Ved slike dekningsforspørsler kan kortholder på forespørsel til Kortsteder få opplyst betalingsstøttestyretbyrens identitet og svaret som ble gitt.

21. BELØPSRENSING/UTVALGTE BELØPSRENSINGER

Kortet kan brukes innenfor utvalgte beløpsrensinger, herunder beløpsrensere per periode og totalt beløp og kortholder er ansvarlig for at denne ikke overskrides. Dersom kortholder likevel overskrider den avtalte kredittgrensen, vil overtrekkgebyr belastes etter gjeldende satser.

Kortsteder kan med minimum to måneders varsel til kortholder endre brukområder og beløpsgrenser, med mindre kortholder innen den foreslåtte kraftredusertavtalen gir Kortsteder melding om at endringene ikke aksepteres og sier opp Kredittavtalen, jf. pkt. 37. Såfremt sikkerhetsmessige forhold gjør det nødvendig, kan kortsteder uten forhåndsvarsel begrense betalingskortets brukområde, senke beløpsgrenser og foreta andre endringer i sikkerhetsinformasjon. Kortsteder skal snarest mulig varsle kortholder om endringene varslor kortholder om forholdet.

Kredittrammen kan etter ny søknad eller basert på opprinnelig søknad fra kortholder økes av kortholder basert på ny informasjon om kortholders kredittverdighet, herunder informasjon om kortholders betalingshistorikk. Kortholder kan i enhver tilfelle tilbakeføre og kommisjonens gjennom sikre kanaler med søknaden eller ved senere å kontakte Kortsteder. Redusering av kredittrammen reguleres av pkt. 32.

Kortholder er Kortsteder skadet til den enhver tid benyttede kreditt, med tillegg av renter og omkostninger.

22. BELASTNING

Ved bruk av betalingskortet vil transaksjonsbeløpet normalt bli belastet straks. Kortsteder kan ikke belaste kortet senere enn 6 måneder etter at kortet er brukt, med mindre kortholder har akseptert belasting, se pkt. 25. Kortsteder kan likevel innbringe transaksjonsbeløpet etter alminnelige regler om innbrivelse av pengekrav.

Kortholder kan ikke vedkjenner seg en transaksjon som er foretatt uten bruk av PIN-kode eller signatur, kan stansing og tilbakekall av transaksjonsbeløpet kreves fra Brukerstedet. Brukerstedet kan i disse tilfellene rette krav direkte mot kortholder etter alminnelige regler om innbrivelse av pengekrav.

23. FORHÅNDSRESERVASJON

Der Brukerstedet har fått en større gjennomføring av etterfølgende betalingsoppgjør, kan det reserveres et beløp på kortkontoen. Slik forhåndsreservasjon krever aksept fra kortholder. Aksept kan ikke uten bruk av PIN-kode/annen sikkerhetsanordning eller underskrift. Forhåndsreservasjon er blant annet relevant ved bruk/registrering av Kortet på overmattingsstasjon eller når kortnummeret er oppgitt til bruk av kortholder. Reservasjon kan gjøres på et eller flere tjenester ved post- eller telefonordre eller andre former for fjernsalg. Beløpet er normalt reservert i 2-4 dager. Reservasjonen vil bli sluttet når betalingen er registrert på kortet. Dersom kortholder ikke har akseptert en forhåndsreservasjon, kan kortholder kontakte Kortsteder.

24. ETTERBELASTNING

Kortholder kan etterbelastes for krav som har oppstått i tilknytning til blant annet hotellopphold, billette, regningsbetaling eller overføring av penger fra Kortet dersom kortholder har akseptert dette, eller blitt gjort oppmerksom på Kortsteters rett til slik etterbelasting. Dette gjelder også bestilte varer, tjenester, reiseopphold eller lignende som ikke blir benyttet av kortholder.

Brukerstedet i Norge er forpliktet til å tilbakeføre beløp knyttet til kortholder om etterbelasting som ikke skjer i umiddelbar tilknytning til bruken av Kortet. Dersom kortholder ikke har autorisert det eksakte beløpet, har kortholder rett til å kreve stansing og tilbakekall av beløp knyttet til slik etterbelasting i samsvar med pkt. 28, uavhengig av om kortholder har mottatt forhåndsvarsel fra Brukerstedet eller ikke.

25. KANSELLERING AV BETALINGSOPPDRA

Betaling anses skjedd når en korttransaksjon (betalingsoppdraget) er godkjent av kortholder, for eksempel ved bruk av PIN- kode eller signatur, jf. pkt. 18, og akseptert av betalingssystemet. Kortholder kan ikke stanse eller kansellere (tilbakekalle) en betalingstransaksjon etter at kortholder har samtykket til transaksjonen, med mindre annet følger av finansavtaleloven § 4-7. Dersom en betalingstransaksjon iverksettes av en betalingsfullmektig, kan kortholder ikke tilbakekalle betalingsordren etter at kortholder har meddelet sitt samtykke til transaksjonen til betalingsfullmektig.

26. KVITTERING OG EGENKONTROLL

Kvitteringen som kortholder får ved bruk av Kortet bør oppbevares for senere kontroll mot faktura/transaksjonsoversikten. Kortholder skal melde fra til Kortsteder snarest mulig og senest innen 13 måneder etter belastingstidspunktet, dersom opplysningene fra Kortsteder ikke er i samsvar med kortholders egne noteringer.

27. FAKTURERING OG BETALING

Betaling for bruk av Kortet skal skje til Kortsteder på oppgitt konto og etter Kortsteters anvisninger.

Kortholder mottar månedlig faktura med spesifikasjoner av (blant annet) bevegelser på kortkontoen, månedlig gjeldende renter og beløpsgrenser, samt annen informasjon som kortholder er forpliktet til å gi etter finansavtaleloven § 4-19 og § 5-9. Kortholder plikter å betale det angitte minstebeløpet ved forfall. Dersom minstebeløpet ikke betales ved forfall, kan Kortsteder sperre Kortet og belaste forsinkelsesrenter, jf. pkt. 11, og gebyrer (herunder erstatningsbeløp fastsett etter inkassolovgivningens bestemmelser).

Ved kortholders kjøp av tilleggstjenester tilknyttet Kortet fra Kortsteder, belastes Kortet automatisk for disse kjøpene. Kortholder er ansvarlig for at det er disponibel kreditt på Kortet for slike belastinger. Kortholder har til enhver tid rett til å tilbakebetale kreditten helt eller delvis for avtalt forfallsdag. Det skal ved slik fortlid tilbakebetaling beregnes renter basert på et med tilbakebetalt beløp.

28. TILBAKEBETALING DER EKSACT BELØP IKKE VARGODKJENT

Kortholder kan kreve tilbakebetaling av det fulle beløpet inkludert renter for en betalingstransaksjon iverksett av eller via betalingsmottakeren hvis kortholder kan påvise at kortholder ikke har autorisert det eksakte beløpet for betalingstransaksjonen og beløpet overstiger hva kortholder med rimelighet kunne ha forventet ut fra sitt tidligere bruksmønster, vilkårene i Kredittavtalen og omstendighetene for øvrig. Slik rett til tilbakebetaling gjelder likevel ikke dersom kortholders samtykke til betalingstransaksjonen ble gitt direkte til Kortsteder og, når det er relevant, kortholder ble varslet om den fremtidige betalingstransaksjonen minst fire uker før forfallsdagen av Kortsteder eller betalingsmottakeren. Kortholder må fremsette krav om eventuell tilbakebetaling senest åtte uker etter belastingstidspunktet.

Innen ti dager etter mottak av kravet om tilbakebetaling, skal Kortsteder enten tilbakeføre det fulle beløpet inkludert renter for betalingstransaksjonen eller gi et begrunnet avslag på kravet med opplysning om adgangen til å bringe saken inn for Finansklagenemnda.

29. ANSVAR FOR BRUK AV KORTET SOM IKKE ER GODKJENT

Kortsteder er ansvarlig for tap som skyldes ikke godkjente betalingstransaksjoner, med mindre annet følger av bestemmelsene nedenfor. En betalingstransaksjon er ikke godkjent dersom kortholder ikke har samtykket til den enten før eller etter at transaksjonen ble gjennomført i samsvar med denne avtalen pkt. 18.

Kortholder er ansvarlig for tap som skyldes en ikke godkjent betalingstransaksjon (for eksempel dersom andre har misbrukt Kortet) i samsvar med til enhver tid gjeldende lovgivning. For tiden gjelder blant annet følgende regler:

Kortholder svarer med inntil kr 450 for tap av et kort hvis godkjent betalingstransaksjon skyldes bruk av et tap, stjålet kort eller uberegtiget tognet Kortet dersom PIN-kode eller annen personlig sikkerhetsanordning er brukt. Kortholder svarer likevel ikke med en slik egenandel hvis kortholder ikke kunne ha oppdaget tapet, tyveriet eller den uberegtigede tilgjengelsen på forhånd, og heller ikke har opptrådt svikaktig. Ved ikke godkjente betalingstransaksjoner hvor kortholder har benyttet betalingsfullmektig og/eller Opplysningsfullmektig, svarer kortholder for inntil kr 400. Kortholder svarer med inntil kr 12 000 ved ikke godkjente betalingstransaksjoner dersom tapet skyldes tap av godkuttet som bruk av utvalgte har unnlatt å opplyse eller flere av sine forpliktelser etter finansavtaleloven § 4-23 første ledd, herunder opplyse en eller flere av sine forpliktelser etter Kredittavtalen pkt. 17. Dersom tapet skyldes at kortholder forsettlig har unnlatt å opplyse forpliktelserne etter finansavtaleloven § 4-23 første ledd, skal kortholder bære hele tapet. Det samme gjelder dersom tapet skyldes at kortholder har opptrådt svikaktig.

Kortholder svarer ikke for tap som skyldes bruk av tap, stjålet eller uberegtiget tilegnet Kort etter at kortholder har varslet Kortsteder i samsvar med denne avtalen pkt. 17, med mindre kortholder har opptrådt svikaktig. Kortholder er heller ikke ansvarlig for tap hvis kortholder ikke har sørget for at kortholder kan foreta slik varsling, ikke har krevd strek-kundeautentisering der kortholder har initiert betalingstransaksjonen, eller hvis kortholder ikke kunne ha oppdaget tapet, tyveriet eller den uberegtigede tilgjengelsen på forhånd. Dersom kortholder har opptrådt svikaktig svarer kortholder usansett for hele tapet.

Dersom kortholder nekter for å ha godkjent en betalingstransaksjon, skal bruken av Kortet ikke i seg selv anses som tilstrekkelig bevis for at kortholder har samtykket til transaksjonen, eller for at kortholder har opptrådt svikaktig eller forsettlig unnlatt å opplyse eller flere av sine forpliktelser etter finansavtaleloven § 4-23. Det er Kortsteder som må bevise at transaksjonen er autentisert, korrekt registrert og bokført og at systemet ikke er rammet av teknisk svikt eller annen feil. Kortsteder skal legge frem eventuell dokumentasjon for å kunne bevise at det foreligger svikaktig oppførsel, forsett eller grov uaktsomhet på kortholders side.

Kortholders ansvar etter dette punkt kan reduseres etter reglene i finansavtaleloven § 4-31.

30. REKLAMASJON OG TILBAKEFØRING

Bestriker kortholder å ha ansvar for en betalingstransaksjon etter reglene i pkt. 29, plikter tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire uker fra den dagen Kortsteder eller tilbakeføringstjenester ikke dersom kortholder skriftlig har erklært ansvar for betalingstransaksjonen, eller Kortsteder har rimelige grunner til mistanke om svik og innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innleggelse fra kortholder har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda. Blir saken avvist av nemnda eller en domstol, løper en ny frist på fire